
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.10.2013 13:15:03   

1
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Velké Meziříčí, kód: 746.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0635 Žďár nad Sázavou 596345 Osová BítýškaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

Agro Havlát s.r.o., Dlouhá 448, 59451 Křižanov 27697053
Vlastnické právo

Typ vztahu

Oprávnění pro Povinnost k

Kat.území: 713341 Osová List vlastnictví: 403

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Stavby

Způsob ochrany Na parceleZpůsob využití

Osová, č.p. 8
bez čp/če 

rod.dům
zem.stav

      80
      81

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

      70/1
      78

      80

      81

      82
      83

      84/4
      85

      86

      87

     149

     150
     156

     399

     421

     422

     459

     625

     626

988
80

624

1171

116
1406

212
123

3638

48

525

941
2941

8409

8835

24870

54775

103

423

ostatní plocha
ostatní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
trvalý travní porost

zahrada

trvalý travní porost

vodní plocha

ostatní plocha
trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

orná půda

orná půda

trvalý travní porost

ostatní plocha

neplodná půda
ostatní 
komunikace

zeleň
manipulační 
plocha
jiná plocha

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
neplodná půda

ostatní 
komunikace

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
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Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Velké Meziříčí, kód: 746.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0635 Žďár nad Sázavou 596345 Osová BítýškaOkres: Obec:

Typ vztahu

Oprávnění pro Povinnost k

Kat.území: 713341 Osová List vlastnictví: 403

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Věcné břemeno (podle 
listiny)

Věcné břemeno braní 
vody

Věcné břemeno (podle 
listiny)

Věcné břemeno braní 
vody

Věcné břemeno (podle 
listiny)

Věcné břemeno (podle 
listiny)

služebnost vedení domácího vodovodu
a služebnost přístupu k provádění oprav
díl "a" z geom. plánu č.z. 53-40/1999Kd

služebnost  vedení vodovodního potrubí
a volného přístupu k provádění oprav

služebnost vedení domácího vodovodu
a služebnost přístupu k provádění oprav

služebnost vedení domácího vodovodu
a služebnost přístupu k provádění oprav

Z-2230/2002-744

Z-2230/2002-744

Z-1889/2002-744

Z-1553/2002-744

Z-1553/2002-744

Z-2220/2002-744

Pozemková kniha  kn.vl. 69, přídělová listina ze dne 6.6.1950 - č.d. 522/1950
POLVZ: 166/85

Smlouva kupní V11-546/2000 ze dne 30.8.2000, právní účinky vkladu ke dni 27.12.2000
POLVZ: 3/2001

Pozemková kniha  Kn.vl. 74, přídělová listina ze dne 6.6.1950 - č.d.527/50
POLVZ: 160/1985

Pozemková kniha  Kn.vl. 74, Přídělová listina ze dne 6.6.1950 - č.d. 527/50
POLVZ: 160/1985

Pozemková kniha  Kn.vl. 74, Přídělová listina ze dne 6.6.1950 - č.d. 527/50
POLVZ: 160/1985

Pozemková kniha  kn.vl. 69, přídělová listina ze dne 6.6.1950 - č.d. 522/50

Pozemková kniha  kn.vl. 69, přídělová listina ze dne 6.6.1950 - č.d. 522/50

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

o

o

o

o

o

o

Parcela:    81

Parcela:    81

Parcela:    81

Parcela:    81

Parcela:    81

Parcela:    81

Parcela:    89

Parcela:    51

Parcela:    68

Parcela:   314

Parcela:    84/3

Parcela:    84/4

Z-2366/2004-744

Z-2366/2004-744

Z-2366/2004-744

Z-2366/2004-744

V-107/2008-746

V-107/2008-746



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.10.2013 13:15:03   

3
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Velké Meziříčí, kód: 746.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0635 Žďár nad Sázavou 596345 Osová BítýškaOkres: Obec:

C Omezení vlastnického práva

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Pozemková kniha  kn.vl. 162, č.d.711/1959- dohoda o zřízení věc. břemene
 ze dne8. a 13.7..1959 a geom. plánu založeného pod č.d. 567/59
 ze dne 27.2.1959, č.j. 103/59

Pozemková kniha  kn.vl. 162, č.d.711/1959- dohoda o zřízení věc. břemene
 ze dne8. a 13.7..1959 a geom. plánu založeného pod č.d. 567/59
 ze dne 27.2.1959, č.j. 103/59

Pozemková kniha  kn.vl. 162, přídělová listina ze dne 6.6.1950 - č.d. 615/50
POLVZ: 73/85

Pozemková kniha  kn.vl. 162, přídělová listina ze dne 6.6.1950 - č.d. 615/50
POLVZ: 73/85

Pozemková kniha  kn.vl. 162, přídělová listina ze dne 6.6.1950 - č.d. 615/50
POLVZ: 73/85

Z-2194/2002-744

Z-2194/2002-744

Z-2196/2002-744

Z-2196/2002-744

Z-2197/2002-744

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Parcela:    69

Parcela:   446

Parcela:    89

Parcela:    91

Parcela:    51

Parcela:   419

o

o

o

o

o

o

Typ vztahu

Oprávnění pro Povinnost k

Kat.území: 713341 Osová List vlastnictví: 403

trpění vodovodního a odpadního potrubí

trpění vodovodního a odpadního potrubí

služebnost vedení domácího vodovodu a možnost oprav

služebnost vedení domácího vodovodu a možnost oprav

služebnost nerušeného vedení vody, trpění přístupu
a s tím práce spojené, bez nároku na odškodnění

služebnost nerušeného vedení vody, trpění přístupu
a s tím práce spojené, bez nároku na odškodnění

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Z-2220/2002-744

Z-2366/2004-744
Z-2366/2004-744

Z-2366/2004-744
Z-2366/2004-744

Z-2366/2004-744

Z-2366/2004-744

Z-2366/2004-744
Z-2366/2004-744
Z-2366/2004-744

Z-2366/2004-744

Parcela:   399
Parcela:    86

Parcela:   399
Parcela:    86

Parcela:   399

Parcela:   399

Parcela:   421
Parcela:   625
Parcela:   626

Parcela:   421
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Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Velké Meziříčí, kód: 746.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0635 Žďár nad Sázavou 596345 Osová BítýškaOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

      85
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Pozemková kniha  kn.vl. 162, přídělová listina ze dne 6.6.1950 - č.d. 615/50
POLVZ: 73/85

Pozemková kniha  kn.vl. 69, přídělová listina ze dne 6.6.1950 - č.d. 522/50

Pozemková kniha  kn.vl. 69, přídělová listina ze dne 6.6.1950 - č.d. 522/50

Pozemková kniha  kn.vl. 69, přídělová listina ze dne 6.6.1950 - č.d. 522/50

Pozemková kniha  kn.vl. 69, přídělová listina ze dne 6.6.1950 - č.d. 522/50

Z-2197/2002-744

Z-2220/2002-744

Z-2220/2002-744

Z-2220/2002-744

Z-2220/2002-744

Typ vztahu

Povinnost k

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Parcela:    79

Parcela:    81

Parcela:    89

Parcela:    91

o

o

o

o

Kat.území: 713341 Osová List vlastnictví: 403

služebnost vedení domácího vodovodu
a služebnost přístupu k provádění oprav

služebnost vedení domácího vodovodu
a služebnost přístupu k provádění oprav

služebnost vedení domácího vodovodu
a služebnost přístupu k provádění oprav

služebnost vedení domácího vodovodu
a služebnost přístupu k provádění oprav

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

72901 123

Listina

- Bez zápisu

Agro Havlát s.r.o., Dlouhá 448, 59451 Křižanov

Agro Havlát s.r.o., Dlouhá 448, 59451 Křižanov

Pro:

Pro:

27697053

27697053

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 15.11.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.11.2006.

Smlouva kupní, směnná  ze dne 07.01.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.01.2008.

o

o

V-1678/2006-746

V-107/2008-746

Z-2366/2004-744
Z-2366/2004-744

V-107/2008-746

V-107/2008-746

V-107/2008-746

V-107/2008-746

Parcela:   625
Parcela:   626

Parcela:    84/4

Parcela:    84/4

Parcela:    84/4

Parcela:    84/4
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Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Velké Meziříčí, kód: 746.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0635 Žďár nad Sázavou 596345 Osová BítýškaOkres: Obec:

      86
      87
     156

     399
     421

     422

     459

     625

Kat.území: 713341 Osová List vlastnictví: 403

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

72901
72901
72914
76811
76811
72901
72914
76811
72901
72904
72914
76811
72901
72914
76811

3638
48
343
2598
8409
192
258
8385
1837
1780
19991
1262
27958
26817
103

03.10.2013  13:31:37Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Velké Meziříčí, kód: 746.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
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